Concepto

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enerc al 31 de Marzo de 2024

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

MUNICIPIO DE SANTA ISABEL CHCLULA PUEBLA

Cargos del periode Abonos del periodo

3

Saldo final
1=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMARCENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIONG DE
ACT1VOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO HO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO FLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
ECUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES TNMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACICN, DETERICRO Y AMORTIZACIGN
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERICRC DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

*QTROS ACTIVQS NOQ CIRCULANTES

19,490,296.33

5,252,000.08

3,617,451.89

1,410,395.80

224,152.39

0.00

14,238,296.25

8,492,841.96

7,472, 689.77

121,800.00

-1,849,035.49

24,359,647.03

24,311,507.03

12,035,173.85

12,276,333.18

48,140.00

48,140,00

21,297,413.75

21,171,719.87

9,793,388.52

£1,378,331.35

0.00

125,693.88

0.00

125,693.88

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estades Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

<16 ABR 2024 16:11:23>
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22,552,529.61

8,3921,787.24

5,859,237.22

2,308,397.63

224,152.3%

0.00

14,160,742.37

B,492,841.96

7,520,829.77

12i,800.00

-1,974,729.36

3,062,233.28

3,139,787.16

2,241,785.33

898,001.83

-77,553.88

48,140.00

0.00

~125,693.68

.00



H. AYUNTAMIENTO DE
SANTAISABEL CHOLULA, PUE,
2021- 2024

PRESIDENCIA NUNICIPAL

MUNICIPIO DE SANTA ISABEL CHOLULA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

(Cifr

a8 en pesos)

YURIDIA ROCHA

H. AYUNTAMIENTO DE
SANTAISABEL CHOLULA. PUE
2021 - 2024

TESORERIA

H. AYUNTAMIENTO DE
SANTAISABEL CHOLULA, PUE.
2021-2024
SECRETARIA DEL
AYUNTAMIENTO
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